
1 08.00-09.30 Spesialite Obat 381 IV,VI

2 10.00-11.30 Cara Pembuatan Obat yang Baik 209 II

3 12.30-14.00 Mitigasi Bencana 5 VII

3 12.30-14.00
Formulasi dan Teknologi Sediaan Obat 

Alam
38 VII

3 12.30-14.00 Nano Teknologi 50 VII

3 12.30-14.00 Nutrasetika 65 VII

1 08.00-09.30 Farmakoterapi 2 192 VI

2 10.00-11.30 Metodologi Penelitian 400 II,IV

3 12.30-14.00 Bioteknologi 20 VI

3 12.30-14.00 Radiofarmaka 4 VII

1 08.00-09.30 Komunikasi dan Konseling 190 VI

2 10.00-11.30 Kimia Analisis 215 II

3 12.30-14.00 Kimia Medisinal 190 IV

1 08.00-09.30 Bahasa Indonesia 181 IV

2 10.00-11.30 Farmasi Fisika 212 II

3 12.30-14.00 Farmasetika 2 196 VI

1 08.00-09.30 Analisis Farmasi 196 IV

2 10.00-11.30 Farmakoekonomi 191 VI

3 12.30-14.00 Mikrobiologi 217 II

1 08.00-09.30 Formulasi dan Teknologi Sediaan Solid 188 IV

2 10.00-11.30 Kimia Organik 2 210 II 

3 12.30-14.00 Farmakologi Molekuler 192 VI

1 08.00-09.30 Etika dan Regulasi Farmasi 189 VI 

2 10.00-11.30 Farmakognosi 2 184 IV

Saturday, 22 Jul 2023 2 10.00-11.30 Standardized Test Preparation 209 II

1 08.00-09.30 Responding to Symtom 201 VI 

2 10.00-11.30 Farmakoterapi Dasar 187 IV

3 12.30-14.00 Praktikum Farmasi Fisika 211 II

1 08.00-09.30 Kewirausahaan 182 VII

2 10.00-11.30
Purifikasi dan Standardisasi Bahan 

Alam
188 IV

3 12.30-14.00 Praktikum Mikrobiologi 211 II

3
12.30-14.00 Manajemen Farmasi 29 VI

Surakarta, 6 Juli 2023

Kaprodi S-1 Farmasi

Arifah Sri Wahyuni, 

DRAFT JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)

Semester Genap 2022-2023 Fakultas Farmasi UMS

SMTTANGGAL JAM KE- JAM MATAKULIAH MHS

Monday, 24 Jul 2023

Tuesday, 18 Jul 2023

Wednesday, 12 Jul 2023

Monday, 10 Jul 2023

Tuesday, 11 Jul 2023

Thursday, 20 Jul 2023

Friday, 21 Jul 2023

Thursday, 13 Jul 2023

Tuesday, 25 Jul 2023


